
Nabídka od společnosti: CB Auto a.s.
Číslo nabídky: N116003075 ze dne 06.01.2025 s platností do 31.12.2025

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA KIA

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Výbava ze sériové produkce výrobce

H8G TMAVĚ ŠEDÁ METALÍZAH8G 12 396,69 Kč Kč15 000,00

Celková ceníková cena Vašeho vozu (mezisoučet) 541 305,78 Kč Kč654 980,00

Více informací
Poznámka

Cena celkem za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 654 980,00

DPH 113 674,22

Kč

Celková cena vozidla vč. DPH Kč

Kč

Kč541 305,78

654 980,00

Kontakt
Nabídku vystavil

Písačka Petr, Mobil: +420778737323, Mail: pisacka@cb-auto.cz

Pro zákazníka

CB Auto a.s. - nové vozy KIA, M. Horákové, 370 05 České Budějovice, +420724027688, kubovec@cb-auto.cz
IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Předpokládaný termín dodání

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena s DPHCena bez DPH

Základní model

XCeed CD 1,5 T-GDi GPF TOP (2025) KčKč528 909,09 639 980,00

Kód modelu:

Barva:

H8G, H8G TMAVĚ ŠEDÁ METALÍZA, Interier: WKčerný

Základní specifikace Vašeho vozu

Model:

J7S8K8G172689

XCeed CD 1,5 T-GDi GPF TOP (2025)

Strana 1 z 3 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438



Základní výbava

Zásuvka 12V ve středovém panelu

 18" hliníkové disky kol s pneumatikami 235/45

 Antiblokovací systém ABS

 Tempomat s omezovačem rychlosti

 Ovládání audio systému na volantu

 Výškově stavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce

 Airbag řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace)

 Loketní opěrka zadních sedadel

 Brzdový asistent BAS

 Bluetooth handsfree

 Bezklíčový vstup Smart Key a startovací tlačítko

 Zadní parkovací kamera

 Zadní parkovací senzory

 Systém sledování únavy řidiče (DAW)

 Výplň dveří umělou kůží

 Dvouzónová automatická klimatizace

 Rozdělovač brzdného tlaku EBD

 Elektrochromatické zpětné zrcátko + dešťový senzor

 Vnější zpětná zrcátka - vyhřívaná, elektricky ovládaná,
sklopná a lakovaná

 Elektronická parkovací brzda (EPB) s funkcí Auto
Hold

 Elektronický stabilizační systém ESC

 Varovná signalizace zadních světlometů při panickém
brzdění ESS

 Středová pohyblivá loketní opěrka předních sedadel
se schránkou

 Systém autonomního nouzového brzdění (FCA) -
detekce automobilů/chodců/cyklistů

 Systém autonomního nouzového brzdění (FCA 1.5) -
detekce automobilů/chodců/cyklistů a jízda křižov.

 Maska chladiče leskle černá

 Inteligentní ukazatel rychlostních limitů (ISLA)

 Ukotvení dětské sedačky na zadních krajních
sedadlech ISOFIX

 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

 Denní svícení LED

 Zadní světlomety LED

 Asistent následování v jízdním pruhu (LFA)

 Aktivní systém pro jízdu v pruzích (LKA)

 Volant potažený kůží

 Dvojitá podlaha, 12V zásuvka v zavazadlovém
prostoru

 Schránka na brýle s bodovým světlem

 Lapače nečistot

 10,25" integrovaná GPS navigace vč. DAB, Kia
Connect, Android Auto/Apple CarPlay

 Zatmavená boční skla druhé řady a zadních dveří

 Elektrické ovládání předních a zadních oken

 Systém ROA (upozornění na přítomnost osob vzadu)

 Podélné střešní ližiny

 Boční airbagy pro přední sedadla

 Pokročilý adaptivní tempomat (SCC) + Stop&Go

 Čalounění sedadel látka/umělá kůže

 Výškově stavitelné bezpečnostní pásy na předních
sedadlech

 Sklopné opěradlo zadního sedadla v poměru 60:40

 Palubní počítač s 4,2" displejem Supervision

 Výškově a podélně stavitelný volant

 Příprava pro tažné zařízení

 Systém kontroly trakce TCS

 Dojezdová rezerva

 Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS

 Tónovaná skla

Model

H8G H8G TMAVĚ ŠEDÁ METALÍZA
J7S8K8G172689XCeed CD 1,5 T-GDi GPF TOP (2025)

Všeobecné podmínky

Údaje obsažené v této nabídce vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského
zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Základní výbava modelu

Strana 2 z 3 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438



Základní výbava

 Hlavní světlomety Full LED s automatickým
přepínáním dálkových světlometů

 Přední parkovací senzory

 Schránka před spolujezdcem s osvětlením

 Záclonové airbagy pro přední a zadní sedadla

 Asistent pro rozjezd do kopce HAC

 Automatické přepínání dálkových světlometů (HBA)

 Indikace nezapnutých pásů

 USB 2.0 + USB-C rychlonabíječka ve středovém
panelu

 Systém řízení stability vozidla VSM

 Paket Winter

 Bezdrátová nabíječka mobilních telefonů (Qi)

 Celková hmotnost pneumatik na vozidle - 44kg

Strana 3 z 3 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438


